
Městský úřad Šlapanice  

 

 
  
  

  

Zápis z jednání  

 

F-KT-50 

 

 
 

Název  5. zasedání kontrolního výboru  

Datum konání 01. 6. 2020 

Místo konání Zasedací místnost MěÚ Šlapanice, Masarykovo nám. 100/7 

Přítomni 
Jana Blažková, Ing.Jiří Kolbábek, Ing.Tomáš Lejdar, Zdeněk 
Štěpánek, Bc. Jiří Štěpánek,, Jan Zycháček, Jan Zeman 

Omluveni nikdo 

Program Součástí zápisu 

Obsah 

Program: 
1. Zahájení  
2. Revize úkolů z posledního jednání KV 20.01.2020 
3. Závěr 
 
1. Schůze byla zahájena 01. 6. 2020 v 17:40. Přítomno 6 členů kontrolního výboru,  
Kontrolní výbor byl usnášení schopný. Pan Jan Zeman se dostavil 18:05. Zápisem byl 
pověřen pan Tomáš Lejdar. 
 
2. Revize úkolů z minulého jednání 

a) Kontrola veřejné zakázky „Opatření ke snížení energetické náročnosti veřejného 
osvětlení města Šlapanice“  KV vzal na vědomí informace poskytnuté místostarostou 
Michalem Klaškou. Další plánovaný postup města bude zjištěn  na ZM 10.6. 
b) Obecně platná vyhláška o poplatcích za psy. Doporučení KV nebylo dosud na RM 
projednáváno. Dodatečně byl zveřejněn a zástupcům KV rozeslán závěr OV 
Bedřichovice.  
c) Šlapanická skládka nebezpečného odpadu. KV vzal na vědomí informace 
poskytnuté místostarostou Michalem Klaškou. Další plánovaný postup města bude 
zjištěn  na ZM 10.6. 
d) Kontrolním případ „Dodržování zákonných a vnitřních předpisů - smluvních 
podmínek na provoz a servis IS města - Vera (modul spisové služby a ekonomika) 
včetně návaznosti na HW zajištění infrastruktury od společnosti C SYSTEM a.s.“ 
Případ trvá, úkoly na členy KV: 

1. Tomáš Lejdar:  zjistit ze smlouvy, případně dalších zdrojů, jak je řešena záloha 
dat, kde jsou uložena a komu patří data města 

2. Zdeněk Štěpánek:  domluvit návštěvu pana Matýška na příští zasedání KV 
3. Jana Blažková: v případě, že se pan Matýšek na  příští zasedání KV dostaví,   

domluvit současně návštěvu osoby zodpovědnou za VZ za město. 
Dodatečně byly členům KV e-mailem dodány podklady:  

• Zpráva o provedené kontrole IS  (ze dne 31.5.2018) za období 2003 – 2017 

• Koncepce ICT pro MěÚ Šlapanice v období 2007 – 2010 (rev. 20070712) 
  

3. Závěr a diskuze 
Byla diskutována problematika písemných a elektronických materiálů, jejich 
evidence přístup k nim a dostupnost.    Odloženo  na příští jednání KV. 

 
Jednání bylo ukončeno ve 18:30 



Městský úřad Šlapanice  

 

 
  
  

  

Zápis z jednání  

 

F-KT-50 

 

 
Příští jednání:   
 
Řádné jednání bude svoláno v průběhu konec září až říjen 2020 
 
 
 

Vyhotovil: Ing.Tomáš Lejdar 

Podpis 

 


